EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE SESSÃO EXTRAORDINÁRIA Nº

15/2025

RAQUEL SARTORI, Presidente da Câmara

Municipal de Garça, Estado de São Paulo, nos termos

da Lei Orgânica Municipal, artigo 32, § 2º RESOLVE:

-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.

Considerando Ato da Mesa nº 13/2025, que outorga o

Prêmio “Atirador Destaque” de 2025 a Vitor Ferrari Cirillo;

CONVOCAR, como convocada fica, 01 (UMA) SESSÃO

EXTRAORDINÁRIA DE CARÁTER SOLENE, a realizar-se no dia 05 DE

NOVEMBRO DE 2025, às 19h (dezenove horas), para a entrega do “PRÊMIO

ATIRADOR DESTAQUE – 2025”.

  Secretaria da Câmara Municipal de Garça, assinado e datado eletronicamente.

Raquel Sartori

Presidente

Registrado e publicado na Secretaria Legislativa da Câmara Municipal de Garça, na

data supra.

- Antonio Marcos Pereira –

Secretário Legislativo

		2025-10-22T06:51:50-0300
	MARIA RAQUEL SARTORI DA SILVA:07570424816

		2025-10-22T06:52:03-0300
	ANTONIO MARCOS PEREIRA:41744542805